PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.198/2014

ALTERA E AMPLIA JORNADA DE
TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ 1° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei Complementar nO
62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nOs.:8.405, 7.933 e
7.686/2014.

RESOLVE

Art. 1° - Alterar a ampliação de jornada de trabalho da servidora abaixo
relacionada, no periodo mencionado:

ALTERADA
RESP NOME CARGO PERíODO PARA:

05431 MONA LISA APARECIDA MAIA Professor-PI o1/04 a 30/0612014 100010da Jornada
MELO Normal

Art. 2° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, nos
periodos mencionados:

RESP NOME CARGO PERtODO AMPLIAÇÃO

05173 CIDSTINESAPARECIDADAS~VA Professor-PI - Educação Física 01/04 a 16 (dezesseis)
30/06/2014 Horas Semanais

03939 FERNANDA RIBEIRO CAUS Professor do Ensino Infantil 01/04 a 100010da Jornada
06/05/2014 Normal

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de abril de 2014.

\ ~.

Lu~ab Campos de Siqueira
~refeito Municipal

Ppjlícada(9) Jornal ,,~du
)redJLoCJffWY em.mJC51201(1
pág. ,-Q-Q; e afixada(o) no placélfd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaJ2ê./OS/201~ à diaJ1j051201~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831.2063 • Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001